
法足盃半準決賽最後一戰，法甲第3
位里昂主場惡鬥次席朗斯，兩支今季倚靠
防守起家球隊交鋒。雙方教頭都以沉着應
戰及充滿耐心而聞名，今仗預期會先求穩
守，靜候對手犯錯尋求機會，實力及踢法
都極為接近，預期戰情會相當膠着，
﹝2.5﹞細盤值得支持。（NOW 639台周五
4:10am直播）
里昂曾經7度贏得法足盃，不過最近

一次已經是2012年，但今次是近8屆第7
次晉身八強，而且今屆晉級過程3戰合共
只失一球。教頭方錫卡一向擅長嚴密防守
組織，球隊在近9場主場賽事全勝，當中
有6場零封對手，包括最近3場，首循環聯
賽亦曾作客1:0擊敗朗斯，今仗回師主場
原本可看高一線，只可惜3大主力射手柏
華蘇歷、馬歷科芬拿及阿方素摩利拿都因
傷缺陣，嚴重削弱入球本錢。朗斯從未捧
過法足盃，但今季在前里昂主帥皮亞利沙
治領軍下，在聯賽24戰僅失21球，防守
硬淨程度僅在榜首巴黎聖日耳門之下，今
年各項賽事10戰有半數零失球，加上沙治

對舊主有充分了
解，趁主隊殘
陣，作客有

望穩中求勝。

馬會編號
FB4936*
FB4933
FB4939
FB4940
FB4938
FB4899
FB4900
FB4876

開賽時間
周四5:00pm
周四8:15pm
周四11:30pm
周五1:45am
周五2:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五4:00am

賽事
女亞洲盃
亞冠2
俄盃
俄盃
挪威盃
沙特聯
沙特聯
英超

主隊
(15)
(泰4)
(甲10)
(超8)
(超10)
(13)
(16)
(16)

澳洲女足
曼谷聯
圖拉兵工廠
莫斯科戴拿模

莫迪
艾科魯特
達馬克FC
熱刺

主
1.001
1.18
6.7
2.29
3.25
5.9
1.99
2.16

和
14
5.6
4.3
3.2
3.85
4.75
3.2
3.2

客
50
9.25
1.33
2.6
1.77
1.32
3.15
2.84

客隊
(68)
(星2)
(超4)
(超6)
(超2)
(4)
(15)
(14)

伊朗女足
淡濱尼流浪
莫斯科中央陸軍
莫斯科斯巴達
波杜基林特
艾卡迪沙
艾利雅德
水晶宮

直播 馬會編號
FB4914
FB4946*
FB4948*
FB4850*
FB4945
FB4944
FB4950*
FB4951

開賽時間
周五4:10am
周五6:00am
周五6:00am
周五8:30am
周五8:30am
周五8:30am
周五10:00am
周五10:00am

賽事
法足盃
南球盃
南球盃
自由盃
南球盃
南球盃
女亞洲盃
南球盃

主隊
(甲3)
(烏13)
(巴拉2)
(烏15)
(哥4)
(秘6)
(112)
(厄13)

里昂
波士頓河
國民會

拿斯派達斯青年
阿美利加
施恩施雅奴
孟加拉女足
奧倫斯SC

主
2.26
2.74
1.92
3.45
1.88
2.12
60
1.82

和
3.2
2.88
2.98
2.82
2.93
3.05
15
3

客
2.65
2.38
3.6
2.05
3.85
3
1.001
5

客隊
(甲2)
(烏4)
(巴拉4)
(哥16)
(哥8)
(秘5)
(9)
(厄2)

朗斯
蒙特維多競賽會
列高列達FC
麥德林獨立
布卡拉曼格體育會

梅格
朝鮮女足
馬卡拉

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

靠守起家 里昂朗斯「細」在必行

www.lionrockdaily.com 2026.3.5 | THU

2026.3.5 | THU

2026.3.5 | 星期四

2026 年3月5日 星期四

2026.3.5 | THU

2026 年3月5日 星期四

P14 體育

足智彩最新賽程

波杜基林特躍進 萬夫「莫迪」

熱刺水晶宮
大對決

熱刺近期戰績極度低落，經過4連敗
後，近10場聯賽4和6負未贏過，

是今年英超唯一未開齋球隊！聯賽排名已
跌至尾五，護級壓力愈來愈大，球隊最大
問題還是傷兵滿營，後衛賓戴維斯、烏杜
治、迪積史賓斯、中場占士麥迪臣、賓坦
古亞、貝治華、古路施夫斯基、前鋒古度
斯、威爾遜奧度拔全部正在養傷。

主隊新帥領軍夠開放

新帥杜陀上任領軍僅兩仗，上輪敗於
富咸後，狠批球隊問題多多，更要求球員
照鏡，檢討自己的表現，期望他們能改變

習慣。
基於防線陣容殘，熱刺近8場英超每

仗最少都失兩球，當中有7場總入球達到
3個或以上。現時隊長兼防線領袖基斯甸
羅美路也要停賽，防線雪上加霜，全軍缺
陣球員也達雙位數。可幸前線依然有李察
利臣、高路梅安尼、蘇蘭基及馬菲斯泰爾
等不同類型前鋒可用，加上沙維西蒙斯在
中場穿針引線，熱刺在近9場聯賽有8場
入到波。尤其杜陀上任後，1:4不敵阿仙
奴及1:2負富咸，踢法都比前開放。加上
熱刺上一次在英超贏波，正是去年底作客
水晶宮，也增添今仗重返勝軌信心。

水晶宮情況亦不比熱刺好多少，近13
場英超2勝3和8負，剛戰被曼聯反勝，
聯賽排名也跌到14位。球隊始終無法
填補前隊長兼中堅馬克古希，轉投
曼城後留下的空缺，加上上輪作
客曼聯，防線新領袖麥辛斯拿確
斯也被逐離場，今仗要停賽，防
線實力進一步受損。水晶宮近期同
樣攻優於守，近15場各項賽事只有一
場無入球，近9場英超
有8仗入到波，今場打
吡戰有足夠決心同熱刺
駁火。

英超周中快車壓軸戲上演倫敦打吡，熱刺主場迎擊水晶宮。兩軍在
聯賽榜戰績羞家，排名同樣遠低於預期，雙雙出現信心危機。下周中各
有歐洲賽任務，有足夠時間回氣，當前首要目標是重返勝軌提升信心，
再考慮到兩軍防線領袖，今仗都不約而同要停賽，更有需要以攻代守，

期望前線入得比對手多，投
注 首 選 ﹝ 2.5 ﹞ 大 盤 。
（NOW 621 及 611 台周五
4:00am直播）

熱
刺
前
鋒

高
路
梅
安
尼

熱
刺
射
手

李
察
利
臣

水
晶
宮
中
場

阿
當
華
頓

哀兵

倫敦打吡 防線領袖齊缺陣

水
晶
宮
箭
頭

伊
斯
美
拿
沙
亞入球大細

［2.5］

重心推介
大

挪威盃16強戰，莫迪主場對波杜基林
特。新一季挪超聯賽下周才開鑼，主隊莫迪
已有超過3個月沒有正式比賽，相反波杜基
林特在這段聯賽休戰期，於歐聯屢創奇跡，
成為歐洲球壇炙手可熱的神奇球隊！兩軍實
力原本已有一段距離，如今差距只有更大，
今場簡單撐客勝。（開賽時間：周五2:00am）

莫迪在上屆挪超排名第10，表現及成
績都令會方失望。今季季前安排30歲欠缺
經驗的馬田法克做臨時主帥，並對陣容作出
大調整，多位具資歷戰將離巢，一切從頭做
起。只是挪威盃上圈在去年9月只憑互射12
碼險勝已降班的史卓加斯特過關，加上已有
超過3個月沒有正式比賽，現時實力及狀態
無法與客軍相比；波杜基林特實力於本土早
已超班，在莫迪休戰期間，該隊卻一直集訓
及征戰歐聯，先後賽和多蒙特、戰勝曼城、
馬體會及雙殺國際米蘭，全軍戰鬥力及自信
達到前所未有高度。該隊6日後才於歐聯16
強主場迎戰士砵亭，正好趁今仗作賽前檢

閱，當然不肯打
窒近期強勢，
贏波過關不
成問題。

入球大細
［2.5］

重心推介
細

■

波
杜
基
林
特
︵
右
︶在
雙
殺
國

米
後
，
整
體
戰
鬥
力
及
信
心
都

有
所
提
升
。

重心推介
主客和 客勝

■

朗
斯
守
將
艾
布
杜
哈
密

︵
左
︶上
次
對
里
昂
表
現
勇

猛
。




