

英超周中快車壓軸戲上演倫敦打吡，熱刺主場迎擊水晶宮。兩軍在聯賽榜戰績羞家，排名同樣遠低於預期，雙雙出現信心危機。下周中各有歐洲賽任務，有足夠時間回氣，當前首要目標是重返勝軌提升信心，再考慮到兩軍防線領袖，今仗都不約而同要停賽，更有需要以攻代守，

期望前線入得比對手多，投注首選〔2.5〕大盤。

(NOW 621 及 611 台周五 4:00am 直播)



熱刺近期戰績極度低落，經過4連敗後，近10場聯賽4和6負未贏過，是今年英超唯一未開齋球隊！聯賽排名已跌至尾五，護級壓力愈來愈大，球隊最大問題還是傷兵滿營，後衛賓戴維斯、烏杜治、迪積史賓斯、中場占士麥迪臣、賓坦古亞、貝治華、古路施夫斯基、前鋒古度斯、威爾遜奧度拔全部正在養傷。

主隊新帥領軍夠開放

新帥杜陀上任領軍僅兩仗，上輪敗於富咸後，狠批球隊問題多多，更要求球員照鏡，檢討自己的表現，期望他們能改變

習慣。基於防線陣容殘，熱刺近8場英超每仗最少都失兩球，當中有7場總入球達到3個或以上。現時隊長兼防線領袖基斯甸羅美路也要停賽，防線雪上加霜，全軍缺陣球員也達雙位數。可幸前線依然有李察利臣、高路梅安尼、蘇蘭基及馬菲斯泰爾等不同類型前鋒可用，加上沙維西蒙斯在中場穿針引線，熱刺在近9場聯賽有8場入到波。尤其杜陀上任後，1:4不敵阿仙奴及1:2負富咸，踢法都比前開放。加上熱刺上一次在英超贏波，正是去年底作客水晶宮，也增添今仗重返勝軌信心。

水晶宮情況亦不比熱刺好多少，近13場英超2勝3和8負，剛戰被曼聯反勝，聯賽排名也跌到14位。球隊始終無法填補前隊長兼中堅馬克古希，轉投曼城後留下的空缺，加上上輪作客曼聯，防線新領袖麥辛斯拿確斯也被逐離場，今仗要停賽，防線實力進一步受損。水晶宮近期同樣攻優於守，近15場各項賽事只有一場無入球，近9場英超有8仗入到波，今場打吡戰有足夠決心同熱刺駁火。

重心推介
入球大細 [2.5] 大

靠守起家 里昂朗斯「細」在必行

法足盃半準決賽最後一戰，法甲第3位里昂主場惡鬥次席朗斯，兩支今季倚靠防守起家球隊交鋒。雙方教頭都以沉着應戰及充滿耐心而聞名，今仗預期會先求穩守，靜候對手犯錯尋求機會，實力及踢法都極為接近，預期戰情會相當膠着，〔2.5〕細盤值得支持。(NOW 639 台周五 4:10am 直播)

里昂曾經7度贏得法足盃，不過最近

■ 朗斯守將艾布杜哈密 (左) 上次對里昂表現勇猛。



一次已經是2012年，但今次是近8屆第7次晉身八強，而且今屆晉級過程3戰合共只失一球。教頭方錫卡一向擅長嚴密防守組織，球隊在近9場主場賽事全勝，當中有6場零封對手，包括最近3場，首循環聯賽亦曾作客1:0擊敗朗斯，今仗回師主場原本可看高一線，只可惜3大主力射手柏華蘇歷、馬歷科芬拿及阿方素摩利拿都因傷缺陣，嚴重削弱入球本錢。朗斯從未捧過法足盃，但今季在前里昂主帥皮亞利沙治領軍下，在聯賽24戰僅失21球，防守硬淨程度僅在榜首巴黎聖日耳門之下，今年各項賽事10戰有半數零失球，加上沙治對舊主有充分了解，趁主隊殘陣，作客有望穩中求勝。

重心推介
入球大細 [2.5] 細

波杜基林特躍進 萬夫「莫迪」

挪威盃16強戰，莫迪主場對波杜基林特。新一季挪超聯賽下周才開鑼，主隊莫迪已有超過3個月沒有正式比賽，相反波杜基林特在這段聯賽休戰期，於歐聯屢創奇跡，成為歐洲球壇炙手可熱的神奇球隊！兩軍實力原本已有一段距離，如今差距只有更大，今場簡單撐客勝。(開賽時間:周五2:00am)

■ 波杜基林特(右)在雙殺國米後，整體戰鬥力及信心都有所提升。



莫迪在上屆挪超排名第10，表現及成績都令會方失望。今季季前安排30歲欠缺經驗的馬田法克做臨時主帥，並對陣容作出大調整，多位具資歷戰將離巢，一切從頭做起。只是挪威盃上圈在去年9月只憑互射12碼險勝已降班的史卓加斯特過關，加上已有超過3個月沒有正式比賽，現時實力及狀態無法與客軍相比；波杜基林特實力於本土早已超班，在莫迪休戰期間，該隊卻一直集訓及征戰歐聯，先後賽和多蒙特、戰勝曼城、馬體會及雙殺國際米蘭，全軍戰鬥力及自信達到前所未有高度。該隊6日後才於歐聯16強主場迎戰士砵亭，正好趁今仗作賽前檢閱，當然不肯打室近期強勢，贏波過關不成問題。

重心推介
主客和 客勝

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB4936*	周四 5:00pm	女亞洲盃	(15) 澳洲女足	1.001	14	50	(68) 伊朗女足	HOY	FB4914	周五 4:10am	法足盃	(甲3) 里昂	2.26	3.2	2.65	(甲2) 朗斯	now
FB4933	周四 8:15pm	亞冠2	(泰4) 曼谷聯	1.18	5.6	9.25	(星2) 淡濱尼流浪	HOY	FB4946*	周五 6:00am	南球盃	(高13) 波士頓河	2.74	2.88	2.38	(高4) 蒙特維多競賽會	
FB4939	周四 11:30pm	俄盃	(甲10) 圖拉兵工廠	6.7	4.3	1.33	(超4) 莫斯科中央陸軍		FB4948*	周五 6:00am	南球盃	(巴拉2) 國民會	1.92	2.98	3.6	(巴拉4) 列高列達FC	
FB4940	周五 1:45am	俄盃	(超8) 莫斯科戴拿模	2.29	3.2	2.6	(超6) 莫斯科斯巴達		FB4850*	周五 8:30am	自由盃	(烏15) 拿斯派達斯青年	3.45	2.82	2.05	(哥16) 麥德林獨立	
FB4938	周五 2:00am	挪威盃	(超10) 莫迪	3.25	3.85	1.77	(超2) 波杜基林特		FB4945	周五 8:30am	南球盃	(哥4) 阿美利加	1.88	2.93	3.85	(哥8) 布卡拉曼格體育會	
FB4899	周五 3:00am	沙特聯	(13) 艾科魯特	5.9	4.75	1.32	(4) 艾卡迪沙		FB4944	周五 8:30am	南球盃	(秘6) 施恩施雅奴	2.12	3.05	3	(秘5) 梅格	
FB4900	周五 3:00am	沙特聯	(16) 達馬克FC	1.99	3.2	3.15	(15) 艾利雅德		FB4950*	周五 10:00am	女亞洲盃	(112) 孟加拉女足	60	15	1.001	(9) 朝鮮女足	HOY
FB4876	周五 4:00am	英超	(16) 熱刺	2.16	3.2	2.84	(14) 水晶宮	now	FB4951	周五 10:00am	南球盃	(厄13) 奧倫斯SC	1.82	3	5	(厄2) 馬卡拉	